CÂMARA MUNICIPAL D
ESTADO DO

Requerimento 283/15.

Exmo. Sr. Márcio Ângelo Beraldo, Presidente da Câ
Largo.

Sueli Guarnieri, Vereadora que subscreve o pres

de suas atribuições regimentais, vem respeitosamente perante

Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e votação do lenário, e,

assim que aprovado, que a Secretaria Legislativa desta Casa de Leis tome as

devidas providências. Portanto, Requer a apreciação e encaminhamento ao

Executivo Municipal:

Solicitação a fim de que a Secretaria competente realize estudo

para implantação de rede de esgoto Rua Caetano Munhoz da Rocha,

próximo ao número 1430, Ouro Verde.

JUSTIFICATIVA: Tal pedido se faz necessário, pois no local

existem várias valetas a céu aberto, por onde percorrem todos os resíduos das

residências,causando transtornos e mau cheiro, o que se agrava ainda mais

nos dias de sol, trazendo danos à saúde dos moradores.

Nestes termos,

Pede deferimento,

Campo Largo, 27 de Julho de 2015.

5mtt;4liA4/W'
VE ADORA

SUELI GUARNIERI

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450 .2~I011~~
Fone/Fax: (41) 3392-1717 /3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br